



בדרך לאיים @ עוזרים באתונה

Posted on 9 בפברואר 2020 by גלי לויטה ליבוביץ



חופשה משפחתית באתונה - בדרך לאיים עוזרים בבירה של יוון

Categories: משפחות ממליצות, ראשי

Tag: יוון, אתונה, חופשה משפחתית ביוון, חופשה משפחתית באתונה, חופשה באיי יוון

הישראלים אוהבים את יוון @ חופים מדהימים, ים כחול, מגוון פעילויות, כולל אתגריות לצד שקט ושלווה בכל פינה. השאלה היא, כמה מכם באמת עוזרים באתונה, במיוחד שמטיילים עם ילדים. אם החלטתם לבקר בבירה כדי לדחות קצת את האווירה, או כי יש לכם טיסת ביניים @ דעו לכם כי יש הרבה מה לעשות כאן.

מוזמנים לגלות כיצד להפיק את המיטב מעיר הבירה של יוון כשנוסעים עם ילדים ובני נוער, ואת כל הסיבות למה כדאי לכם לבקר בה:

מזג האוויר הקיצי

אם אתם מחפשים ליהנות ממזג אוויר חמים ונעים, אתונה היא המקום בשבילכם. במהלך חודשי הקיץ, הטמפרטורות



יכולות להגיע גם ל-40 מעלות צלזיוס, וזה בדיוק הזמן לברוח לאיים, כמו המקומיים. בעונה הקרה, אפשר לבלות שם חופשת חורף רגועה ונעימה.

ביקור רגע לפני או אחרי האיים

ביון ישנם אלפי איים, רובם נמצאים במרחק מעבורת, נסיעה ברכב או טיסה קצרה מכאן. יוון משופעת באיים היפים בעולם, כל אי מיוחד בדרכו שלו. ניתן גם לשלב שיט למשך יום אחד או יותר לאיים הסמוכים לאתונה.

ההיסטוריה והאטרקציות בעיר

לאתונה יש מורשת תרבותית והיסטורית ארוכת שנים. האטרקציות המפורסמות ביותר של העיר, כמו אקרופוליס, הגנים הלאומיים, אזור הפרלמנט, גן החיות, פארק השעשועים ואגורה - היכן שקמה הדמוקרטיה. כל אלה ועוד, משקפים את ההיסטוריה והמסורת של היוונים, שנמשכים לאורך כל מאות השנים. ניתן גם להזמין סיור פרטי מוכוון משפחה, עם מדריך טיולים מיומן וידידותי, שיתאים את הטיול גם להעדפות והצרכים שלכם.

סיור האינסטגרם/הצילום של אתונה

אם אתם מטיילים עם ילדים גדולים, שפעילים באינסטגרם או אפליקציות אהובות נוספות, תוכלו להזמין את סיור האינסטגרם וה- Photo Adventure של אתונה. מטרת הסיור היא לבקר ולהראות לכם את המראות היפים והציוריים ביותר שיש לעיר להציע. הסיור הוא בן כשעתיים וחצי, וכולל הליכה רגלית בהדרכת מדריך מקומי שיעזור לכם לצלם תמונות יצירתיות של האתרים הכי אייקוניים, ולשמוע סיפורים מעניינים על התרבות המקומית. אתם ההורים, יכולים להשתמש בסמארטפון או במצלמה אישית שלכם.



אתונה: שילוב של תרבות, אמנות וקולינריה מעולה. צילום Depositphotos



תרבות ואמנות

בתי קולנוע תחת כיפת השמיים, אמנות רחוב משנות ה-90 וחדרים, סדנאות קומיקס ותרבות מחתרתית יצירתית - מעבר לאטרקציות התיירותיות ההיסטוריות, המרחבים הירוקים העצומים והמוזיאונים ידידותיים לילדים, יש כל כך הרבה דברים מהנים ולא שגרתיים לעשות עם ילדים ובני נוער באתונה.

האוכל היווני נהדר!

התרבות הקולינרית ביוון מתיישבת נהדר עם התזונה היס תיכונית הבריאה. המטבח היווני מציע ירקות, פירות, דגנים וגבינות. אין כמו סלט יווני עם פטה! לאוהבי הגבינות, ואפשר גם בלי. בקיץ, האבטיח המוכר והידוע, ימשיך ללוות אתכם גם באתונה. בנוסף, תוכלו להשתתף באחד מסיורי האוכל באתונה, בהם תוכלו לטעום מעדנים מקומיים, תוך כדי טיול ברחבי העיר. אם בא לכם ללמוד לבשל מתכונים יוונים מסורתיים, תוכלו גם להירשם לאחד מסדנאות הבישול היווניות.

לטיפים נוספים לגבי יעדים, מבצעים ומקומות מיוחדים, היכנסו לקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם', שם אתם גם מוזמנים לשתף ולספר על חוויות שעברתם אתם.